Summa. xjs. xd.

Summa tot. obit. xviijs.

CUSTUS DOMORUM R. BRAYLEGH QUAS TENENT RIC.  
LANGE ET THALMATH CARPENT.

In meremio empt. pro Enterclos ibidem iiijs. vd. ob

Item in tabulis de popel et Elme empt. ad idem  
viijs. ob. Item in ij<sup>c</sup> claver<sup>is</sup> ~~rum~~ et spekes xvijd. ob.  
Item in ij parvibus Twystys iiijd. Item in ij<sup>i</sup> par.  
de gemes iiijd. Item in ij<sup>c</sup>. Petre<sup>is</sup> ~~rum~~ tegul prec.  
c. cum cariag. iijd. ob. xd. Item in pynnes jd. Item  
in xl. lathes empt. prec. ijd. Item in C. et di de.  
Lathenayle empt. ijd. q. Item in ij buschel de calcis<sup>e</sup>  
vjd. Item in zabul jd. Item in stipendijs<sup>ii</sup> Walteri  
Mydwynt tegulat. operant. ibidem per ij dies cap.  
per diem vd. xvd. Item in stipendijs<sup>ii</sup> Johannis Fysch  
servient. predicti Walteri operant. ibidem per idem  
tempus. cap. per diem iiijd. ob. xiijd. ob.

Summa. xviijs. xd. ob. q.

CUSTUS AD FABRICAM PERTINENT.

In merem. empt pro j Enterelos pro j camera quam tenuit  
Brodoke Skyn<sup>nr</sup>er nichil quia de sta<sup>u</sup>iro. Item in xij.  
Studys. xxijd. Item in iiij tabulis de Elme et ij  
tabulis querc. de staur. Item in Tonnestanys empt.  
ad idem xiiijd. In ij<sup>c</sup> bordnayle empt. ad idem  
xiiijd. Item in stipendio Willelmi Tauntifer Carpent,  
operant. ibidem per vj dies cap. ijs. vjd. Item  
Johanni Batecok Laborat. operant. ibidem cum dicto  
Willelmo Tauntifer pro idem tempus cap. xxd.

Summa. viijs. iijd.

CUSTUS NECESSARII. CUM EMPC. CLAV.

Henricus<sup>o</sup> Bot<sup>el</sup>ter pro emend. Horlag. xviiij. Item  
 Nicholaz<sup>o</sup> Crokkernewille pro j p<sup>o</sup> de gemyes pro  
 stallo in choro coram Baldewino Schill. vjd. Item  
 Hamido Jakel carpent. pro merem. empt. de eo<sup>o</sup> pro  
 j rayel in gradu pulpiti et pro emendacione cui<sup>u</sup>sdam  
 stalli combusti in choro ecclesie ijs. Item pro j  
 sconsa empt. pro choro ex parte precentoris xijd.  
 Item pro ij clavibus empt. una pro vestiar. et altera  
 pro domo plumbario vjd. Item Nicholao Crokkernewill  
 pro j cerrura cum clav. in ambulat. austral. part.  
 ecclesie. pro emendacione j Cathedre pro precentore  
 ecclesie xd. Item pro meremio empt. pro campana  
 Bractonis xiiij. Item in Dc. et di brev. ven. beat.  
 Pet. scribend. viijs. Item in pargam. empt. pro rotulis  
 compoti vjd. Item j lib. cere empt. ad<sup>o</sup> faciend. cement.  
 vjd. Item in ijl<sup>b</sup>. rosen ad idem ijd. Item in  
 li<sup>a</sup>acione et reparac. vasor. lig<sup>n</sup> per annum vjd. Item  
 in<sup>o</sup> cordul. et in cept<sup>c</sup>. empt. pro ligacione fustul. plumbi  
 iijjs. Item in ij de bordnayle empt. prec c. vijd.  
 xiiij. Item in ij de Lednayle prec. c. vd. xvd.  
 Item in iij Summag. focal. empt pro plumbaria xjd. ob.  
 Item in candel. empt. de cepe pro plumbaria jd. Item  
 pro ij. ysopis aque vendit. iijjd. Item Nicholao  
 Crokkernewille pro ferramentis eorundem et pro